



000232

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

MAPA DE LANCES

ITEM	OBJETO	C. F. F.	D. F. A.	E. G.
1	ADESIVO 10 X 25cm	0,24	0,26	0,25
2	ADESIVO 20 X 30cm	1,22	1,80	1,24
3	ADESIVO 30 X 40cm	2,80	2,85	3,19
4	ADESIVO 40 X 50cm	5,70	5,74	7,00
5	ADESIVO 50 X 60cm	7,10	8,42	7,15
6	BANNER 80 X 120m	25,50	30,00	26,00
7	BANNER 90 X 130m	27,50	34,20	27,95
8	BANNER 120 X 160m	48,00	52,00	51,00
9	BANNER 150 X 220m	57,00	67,00	59,00
10	PLACA EM ACRÍLICO 12 X 25 cm	18,00	18,20	45,00
11	PLACA EM ACRÍLICO 17 X 30 cm	22,00	29,00	23,50
12	PLACA EM INOX 60 X 40 cm	80,00	81,30	100,00
13	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	48,00	59,00	49,00
14	FAIXA 4,00 X 0,62 cm	20,00	23,49	20,50
15	FAIXA 5,00 X 0,62 cm	29,00	32,00	31,00
16	FAIXA 10.00 X 1.20m	95,00	99,00	103,00
17	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 2,00 X 3,00 m	162,00	169,00	164,50
18	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 5,00 m	380,00	399,00	389,00
19	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 9,00m	170,00	173,71	173,00
20	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,00 X 0,70 m	2,60	4,00	2,70
21	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,45 X 2,00 m	15,00	17,50	17,00
22	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3,00 X 9,00 m	1.600,00	1.900,00	1.799,00
23	Panfletos 15 x 15	0,20	0,26	0,21
24	Uniformes (Camisas)	9,50	10,98	9,90

Buritirana (MA), 07 de Julho de 2021

  
\_\_\_\_\_  
**JOSÉ SOUSA AMÂNCIO**

Pregoeiro

  
\_\_\_\_\_  
**C. F. F. ARAÚJO INFORMÁTICA**

Carlos Fernando Ferreira Araújo  
RG: 25840512003-8 SESC-MA

  
\_\_\_\_\_  
**D. F. A. BESERA EIRELI**

Valciran Pereira da Silva  
RG: 44845195-6 SSP-MA

  
\_\_\_\_\_  
**E. G. DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS**

Michelly Carolinne de Sa Coutinho  
RG: 034835022008-7 SSP-MA



000233

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

MAPA FINAL (C. F. F. ARAÚJO INFORMÁTICA)

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	ADESIVO 10 X 25cm	serv	2.000	0,24	480,00
2	ADESIVO 20 X 30cm	serv	1.000	1,22	1.220,00
3	ADESIVO 30 X 40cm	serv	300	2,80	840,00
4	ADESIVO 40 X 50cm	serv	100	5,70	570,00
5	ADESIVO 50 X 60cm	serv	100	7,10	710,00
6	BANNER 80 X 120m	serv	50	25,50	1.275,00
7	BANNER 90 X 130m	serv	50	27,50	1.375,00
8	BANNER 120 X 160m	serv	20	48,00	960,00
9	BANNER 150 X 220m	serv	20	57,00	1.140,00
10	PLACA EM ACRÍLICO 12 X 25 cm	serv	20	18,00	360,00
11	PLACA EM ACRÍLICO 17 X 30 cm	serv	20	22,00	440,00
12	PLACA EM INOX 60 X 40 cm	serv	20	80,00	1.600,00
13	ADESIVO ENVELOPAMENTO MT	serv	100	48,00	4.800,00
14	FAIXA 4,00 X 0,62 cm	serv	40	20,00	800,00
15	FAIXA 5,00 X 0,62 cm	serv	100	29,00	2.900,00
16	FAIXA 10.00 X 1.20m	serv	10	95,00	950,00
17	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 2,00 X 3,00 m	serv	10	162,00	1.620,00
18	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 5,00 m	serv	10	380,00	3.800,00
19	PAPEL OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 9,00m	serv	10	170,00	1.700,00
20	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,00 X 0,70 m	serv	200	2,60	520,00
21	MINIDOOOR EM PAPEL IMP. DIGITAL 1,45 X 2,00 m	serv	50	15,00	750,00
22	OUTDOOR EM ESTRUTURA METÁLICA 3,00 X 9,00 m	serv	5	1.600,00	8.000,00
23	Panfletos 15 x 15	serv	10.000	0,20	2.000,00
24	Uniformes (Camisas)	serv	500	9,50	4.750,00
<b>TOTAL</b>					<b>43.560,00</b>

Buritirana (MA), 07 de Julho de 2021

  
\_\_\_\_\_  
**JOSE SOUSA AMÂNCIO**  
Pregoeiro

  
\_\_\_\_\_  
**C. F. F. ARAÚJO INFORMÁTICA**

Carlos Fernando Ferreira Araújo  
RG: 25840512003-0 SESC-MA

  
\_\_\_\_\_  
**D. F. A. BESERA EIRELI**

Valetran Pereira da Silva  
RG: 44845195-6 SSP-MA

  
\_\_\_\_\_  
**E. G. DE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS**

Michelly Carolinne de Sa Coutinho  
RG: 034835022008-7 SSP-MA